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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32204021V

2. Data e Regjistrimit 04/10/2023
3. Emri i Subjektit GMB RENEWABLE ENERGY INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/202312/09/2073

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Sami Frasheri" Nd.19 H.8 K.9 1019 
Tiranë Shqipëri. 
106.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë objekt aktiviteti, si më poshtë vijon: 

prodhimi i energjisë elektrike, transmetimi i energjisë 
elektrike,shpërndarja e energjisë elektrike, tregtia e energjisë 
elektrike, instalimi elektrik, shitja me shumicë e energjisë 
elektrike, ndertimi i projekteve utilitare per energji elektrike 
dhe telekomunikim, ndërtim i projekteve të tjera të 
inxhinierisë civile. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, 
në mënyrë që të realizohet objekti i mësipërm i veprimtarisë, 
Shoqëria mund të kryejë: çdo transaksion lidhur me prona të 
luajtshme dhe të paluajtshme; çdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhënie me qira, hipotekor. Shoqëria, me qëllimin për të 
investuar në kapital, mund të ketë interesa dhe marrë pjesë 
në shoqëri të tjera, konsortiume etj., që kanë objekte 
veprimtarie të çdo lloji, të ngjashme me objektin e 
veprimtarisë së saj.
Arda Seker10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2023                Deri: 12/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Mustafa Kalafat12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2023                Deri: 12/09/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erdal Sahin14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2023                Deri: 12/09/2028

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ertugrul Altun16. Administratori/ët
16.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2023                Deri: 12/09/2028

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Murat Cosgun18. Administratori/ët
18.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2023                Deri: 12/09/2028

19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GURIS INSAAT VE MUHENDISLIK
               Para: 42.400,00                Natyre: 
1,00

20. Ortakët 
20.1 Vlera e kapitalit
20.2 Numri i pjesëve
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
20.4 Komente (nëse ka)

BRD ENERGY
               Para: 21.200,00                Natyre: 
1,00

21. Ortakët 
21.1 Vlera e kapitalit
21.2 Numri i pjesëve
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
21.4 Komente (nëse ka)

MOGAN ENERJI YATIRIM HOLDING
               Para: 42.400,00                Natyre: 
1,00

22. Ortakët 
22.1 Vlera e kapitalit
22.2 Numri i pjesëve
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
22.4 Komente (nëse ka)

23. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
24. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GMB RENEWABLE ENERGY 
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INVESTMENTS SHPK
E-Mail: bolgun@guris.com.tr  
Telefon: 00905062969774  

25. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-205929-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0768072F-36CC-4F07-9035-15B4EC9F11F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D417ECB9-2E64-4E42-96A1-1CFC6D8CCEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265054CB-7FB1-4CF3-ACEC-20862132A435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265054CB-7FB1-4CF3-ACEC-20862132A435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265054CB-7FB1-4CF3-ACEC-20862132A435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8C2B0D-AF5E-4E0B-8239-4C868217B93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21A059A-629B-44D6-B47F-5F8570FF4CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21A059A-629B-44D6-B47F-5F8570FF4CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA42B24-F1AA-4254-A98F-6749900A3E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA42B24-F1AA-4254-A98F-6749900A3E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFC7E3B-4733-4CE3-BF83-6BEF0B5F3D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFC7E3B-4733-4CE3-BF83-6BEF0B5F3D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67DE73E-8F95-4CEE-9142-8D36599F3B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67DE73E-8F95-4CEE-9142-8D36599F3B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78315696-C7D6-4FE6-986E-B29916308C38

